UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức buổi làm việc với Trung tâm

Khuyến nông để nghe báo cáo tình hình triển khai công tác phối hợp tổ chức Diễn

đàn ”Ứng dụng cơ giới hoá trong sản suất nông nghiệp vùng Nam Trung Bộ - Tây

Nguyên” tại tỉnh Quảng Ngãi với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Quang Trung - Phó Giám đốc Sở, chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Kế hoạch, Tài chính Sở;

-  Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Sở và kế toán Văn phòng;

- Tập thể lãnh đạo Trung tâm Khuyến nông;

- Đại diện lãnh đạo các phòng chuyên môn có liên quan thuộc Trung tâm

Khuyến nông.

2. Nội dung và chuẩn bị:

- Nghe Trung tâm Khuyến nông báo cáo tình hình triển khai công tác phối

hợp tổ chức Diễn đàn ”Ứng dụng cơ giới hoá trong sản suất nông nghiệp vùng

Nam Trung Bộ - Tây Nguyên” tại tỉnh Quảng Ngãi, định hướng tháo gỡ những

khó khăn, vướng mắc trong quá trình tổ chức thực hiện trước khi báo cáo thông

qua tập thể lãnh đạo Sở.

- Trung tâm Khuyến nông chuẩn bị nội dung, tài liệu và báo cáo tại cuộc họp.

3. Thời gian: 01 buổi, vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 13/5/2024 (Sáng thứ 2).

4. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ để công việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: TL. GIÁM ĐỐC
- Như mục 1;

- Lưu VT.
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quang Nhựt

		2024-05-10T15:36:59+0700

		2024-05-10T15:41:52+0700

		2024-05-10T15:41:52+0700

		2024-05-10T15:41:52+0700